
UCHWAŁA Nr XXI/158/13 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

  

  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki 

  

  

Na podstawie art. 229 pkt.3 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r, poz. 267) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy po rozpatrzeniu skargi Ryszarda Gruszki na działalność Wójta Gminy Dubeninki, która 

wpłynęła w dniu 8.11.2013r, uznała skargę za niezasadną, ponieważ wbrew twierdzeniom skarżącego, dotacja 

udzielona Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Michała Archanioła w Żytkiejmach na wymianę drzwi 

wejściowych głównych w kościele, została przyznana zgodnie z obowiązującą w tym zakresie procedurą: 

1) decyzję w sprawie przyznania dotacji podjął organ właściwy tj. Rada Gminy 

2) wniosek Parafii został pozytywnie zaopiniowany przez Wójta Gminy Dubeninki (który podejmując decyzję 

kierował się między innymi rekomendacją powołanej w tym celu komisji złożonej z pracowników Urzędu, 

weryfikującej wniosek pod względem formalnym i merytorycznym) 

3) organ nadzoru tj. Regionalna Izba Obrachunkowa w Olsztynie, nie wniósł żadnych zastrzeżeń, co do 

legalności tej uchwały 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia skarżącego o sposobie rozpatrzenia 

skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Kazimierz Krahel 

 

 

 


